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İl Müdürlüğü, 15 Temmuz İl Müdürlüğü, 15 Temmuz 
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kapsamında 1-17 Temmuz kapsamında 1-17 Temmuz 
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etkinlik programını açıkladı. etkinlik programını açıkladı. 

Nevşehir Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Millî Birlik Günü 
kapsamında 1-17 Temmuz 
tarihleri arasında düzenlenecek 
etkinlik programını açıkladı. 

Balonların rotası genişliyor!
Kapadokya'da yeni uçuş alanları

Kapadokya'da sıcak hava balonu uçuş ağının genişletilmesi için çalışmalar sürüyor. Çat, 
Soğanlı ve Ihlara vadilerinde uçuş sayılarının artırılması ve yeni rotaların oluşturulmasıyla 
bölgenin farklı doğal ve tarihi güzelliklerinin turizme kazandırılması hedefleniyor.

Uluslararası Jeotermal
Yatırım Zirvesi

Kapadokya'da düzenlenecek
Türkiye'nin jeotermal enerji alanındaki yatırım 
potansiyelini dünyaya tanıtacak Uluslararası 
Jeotermal Yatırım Zirvesi (IGIS 2026), 26-27 Kasım 
tarihlerinde Kapadokya'da gerçekleştirilecek. 

NEVÜ, Çin'de
iş birliklerini geliştiriyor
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), 
uluslararasılaşma çalışmaları kapsamında eğitim 
ve akademik iş birliği faaliyetlerini sürdürüyor. 15 Temmuz'a özel

motosiklet korteji
düzenlenecek
Nevşehir'de 15 Temmuz 
Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü dolayısıyla 
Cappadocia 
Route 50 Motosiklet Grubu 
tarafından motosiklet 
korteji gerçekleştirilecek. 
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Kırsal kalkınmayı desteklemek 
amacıyla yürütülen IPARD-III 
Programı kapsamında yapılan 

ödemelerle, tarımsal işletmelerin 
güçlendirilmesi, üretimin artırılması ve 
yeni yatırımların hayata geçirilmesi 
hedefleniyor. Sağlanan desteklerin 
Nevşehir'de de tarım ve kırsal kalkınma 
yatırımlarına katkı sunması bekleniyor.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, haziran ayına ilişkin IPARD-III 
destek ödemelerinin tamamlandığını 
belirterek, kırsal kalkınmayı desteklemeyi 
sürdürdüklerini ifade etti.
Yumaklı, "Girişimcilerimizin gücüne 
güç katmak ve yerinde kalkınmayı 
hızlandırmak için IPARD-III Programı 
çerçevesinde haziran ayında 315,7 

milyon lira hibe ödemesini hesaplara 
aktardık. Toprağına sahip çıkan, üreten 
ve memleketimize değer katan tüm 
üreticilerimizin daima yanındayız." dedi.
Açıklanan hibe paketinde en büyük pay, 
tarımsal işletmelerin fiziki varlıklarına 
yönelik yatırımlara ayrıldı. Bu kapsamda 
176 milyon 55 bin lira destek sağlandı.
Çiftlik faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve 
iş geliştirme yatırımları için 102 milyon 
603 bin lira ödeme yapılırken, tarım ve 
balıkçılık ürünlerinin işlenmesi ile 
pazarlanmasına yönelik yatırımlar için 
21 milyon 693 bin lira hibe verildi.
LEADER yaklaşımı ve yerel kalkınma 
stratejilerinin uygulanması kapsamında 
ise 15 milyon 363 bin liralık destek 
sağlandı. 
Sağlanan hibe desteklerinin, Nevşehir'de 
özellikle tarla bitkileri üretimi, bağcılık, 
hayvancılık ve kırsal kalkınma 
alanlarında faaliyet gösteren üreticilerin 
yeni yatırımlar gerçekleştirmesine ve 
mevcut işletmelerini geliştirmesine katkı 
sunması bekleniyor. Tarım ve Orman 
Bakanlığı, IPARD Programı kapsamında 
üretici ve yatırımcılara yönelik 
hibe desteklerinin önümüzdeki 
dönemde de devam edeceğini bildirdi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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315,7 milyon liralık hibe desteği hesaplara aktarıldı
Tarım ve Orman Bakanlığı, IPARD-III Programı kapsamında Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 81 ilde 
üretici, çiftçi ve kırsal alanda yatırım yapan girişimcilere yönelik toplam 315 milyon 714 bin liralık hibe 
desteğinin hesaplara aktarıldığını açıkladı.

15 Temmuz'a özel motosiklet korteji düzenlenecek

Nevşehir'de 15 Temmuz Demokrasi 
ve Millî Birlik Günü, düzenlenecek 
motosiklet kortejiyle anılacak. 

Cappadocia Route 50 Motosiklet Grubu 
tarafından organize edilen etkinlikte, 
motosiklet tutkunları Türk bayraklarıyla 
şehir turu yaparak milli birlik ve beraberlik 
mesajı verecek.
"Tek Yürek, Tek Bayrak, Tek Vatan" 
temasıyla gerçekleştirilecek etkinlik, 15 
Temmuz Salı günü saat 19.00'da Nevşehir 
Şehitler Anıtı'nda başlayacak. Burada bir 
araya gelecek motosiklet sürücüleri, 
şehitler için saygı duruşunda bulunacak ve 

ardından oluşturulacak kortejle şehir 
turuna çıkacak.
Etkinlik kapsamında motosiklet severler, 
saat 19.00'da Nevşehir Şehitler Anıtı 
önünde buluşacak. Buradan hareket 
edecek kortejde, 15 Temmuz şehitleri 
rahmetle anılırken, kahraman gazilere de 
minnet duyguları ifade edilecek.
Organizasyon yetkilileri, korteje katılacak 
sürücüler için Türk bayrağı temin 
edileceğini belirtti. Bayraklarla 
gerçekleştirilecek şehir turunun, 
Nevşehir'de anlamlı görüntülere sahne 
olması bekleniyor.

Cappadocia Route 50 Motosiklet Grubu 
tarafından yapılan açıklamada, etkinliğin 
yalnızca bir sürüş organizasyonu olmadığı, 
aynı zamanda milli birlik ve beraberlik 
ruhunu yaşatmayı amaçladığı vurgulandı.
Açıklamada, "15 Temmuz, milletimizin 
bağımsızlığına ve vatanına sahip çıkışının 
destanıdır. Aziz şehitlerimizi rahmetle, 
kahraman gazilerimizi minnetle anıyoruz." 
ifadelerine yer verildi.
Tüm motosiklet tutkunlarının davet 
edildiği kortejin, 15 Temmuz Demokrasi ve 
Millî Birlik Günü'nün anlam ve önemine 
uygun şekilde birlik, beraberlik ve vatan 

sevgisi mesajlarıyla gerçekleştirileceği 
bildirildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü dolayısıyla Cappadocia Route 50 Motosiklet Grubu tarafından motosiklet korteji 
gerçekleştirilecek. "Tek Yürek, Tek Bayrak, Tek Vatan" sloganıyla düzenlenecek etkinlikte motosiklet tutkunları Şehitler Anıtı'nda buluşacak.

Nevşehir'in tarımsal potansiyeli için yeni hedefler
Nevşehir Valisi Hüseyin Kök, İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü'nü ziyaret 
ederek kentte yürütülen tarımsal 
çalışmalar, devam eden projeler ve 
planlanan yatırımlara ilişkin bilgi aldı. 
Nevşehir Valisi Hüseyin Kök, İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü'nü ziyaret ederek 
kurumun çalışmaları hakkında 
yetkililerden kapsamlı bilgi aldı. 
Ziyarette, Nevşehir'in tarımsal üretim 
kapasitesini artırmaya yönelik projeler 
ile kırsal kalkınmayı destekleyecek 
çalışmalar değerlendirildi.
Vali Kök'ü İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş ve kurum personeli 
karşıladı. Ziyaret kapsamında 
gerçekleştirilen toplantıda, İl Müdürü 
Memiş tarafından kent genelinde 
sürdürülen tarımsal faaliyetler, 
üreticilere sağlanan destekler, devam 
eden projeler ve önümüzdeki dönemde 

hayata geçirilmesi planlanan yatırımlara 
ilişkin brifing sunuldu.
Toplantıda, Nevşehir'in sahip olduğu 
tarımsal üretim potansiyelinin daha 
verimli değerlendirilmesi, su 
kaynaklarının etkin kullanımı, modern 
tarım uygulamalarının yaygınlaştırılması 
ve üreticilere yönelik destek 
mekanizmalarının güçlendirilmesi 
konuları ele alındı.
Ayrıca sürdürülebilir tarım anlayışını 
destekleyecek projelerin kırsal 
kalkınmaya, istihdama ve bölge 
ekonomisine sağlayacağı katkılar 
değerlendirildi. Üreticilerin ihtiyaçlarına 
yönelik planlanan çalışmaların, Nevşehir 
tarımının geleceği açısından büyük 
önem taşıdığı ifade edildi.
Kurumlar arasındaki iş birliği ve 
koordinasyonun önemine dikkat çeken 
Vali Kök, ortak çalışmalar sayesinde 

Nevşehir'in tarımsal üretim gücünün 
daha da artacağını ifade etti.
Ziyaretin sonunda Vali Hüseyin Kök, İl 
Tarım ve Orman Müdürü Özgür 
Memiş ile kurum personeline 
yürüttükleri çalışmalar dolayısıyla 
teşekkür ederek görevlerinde başarılar 
diledi. HABER: YASEMİN EKİCİ

K
apadokya Alan Başkanlığı'nda 
düzenlenen Kapadokya 
Stratejik İstişare Heyeti'nin 4. 

toplantısında, bölgenin geleceğine 
yön verecek projeler ile hayata 
geçirilmesi planlanan çalışmalar ele 
alındı. Kapadokya Alan Başkanı A. Cem 
Aslanbay başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıda, Alan Başkanlığı tarafından 
yürütülen çalışmalar değerlendirilirken, 
bölgenin gelişimine katkı sağlayacak 
projeler hakkında heyet üyeleriyle 

kapsamlı istişarelerde bulunuldu. 
Toplantıda ayrıca gündemde yer alan 
konular ayrıntılı şekilde 
değerlendirilerek Kapadokya'nın 
sürdürülebilir gelişimine yönelik atılacak 
adımlar masaya yatırıldı. Toplantının 
ardından açıklamalarda bulunan 
Kapadokya Alan Başkanı A. Cem 
Aslanbay, gerçekleştirilen görüşmelerde 
bölgenin geleceğini şekillendirecek 
projelerin detaylı şekilde ele alındığını 
belirtti. Aslanbay, "Kurumumuzda 
gerçekleştirdiğimiz 4. toplantımızda, 
Kapadokya'mızın geleceğine yön 
verecek projeleri, bölgemizde hayata 
geçirilmesi planlanan çalışmaları ve 
gündemimizde yer alan konuları detaylı 
şekilde değerlendirdik. Toplantımıza 
katkı sunan Kapadokya Stratejik İstişare 
Heyeti üyelerimize bir kez daha 
teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya'nın geleceği için
stratejik istişare toplantısı
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Balonların rotası genişliyor! Kapadokya'da yeni uçuş alanları

Dünyada sıcak hava balonculuğunun uçuş 
gün sayısı ve yolcu bakımından merkezi 
kabul edilen Kapadokya'da, ziyaretçilerin 
yoğun taleplerini karşılamak için uçuş 
ağının genişletilmesi planlanıyor.
Peribacaları, ilginç kaya oluşumlarıyla kaplı 
vadileri, yer altı şehirleri, kayadan oyma 
tarihi manastır, şapel ve kiliseleri ile doğal 
ve kültürel zenginliklerle bezeli 
Kapadokya'da, turistlerin en çok ilgi 
duyduğu tur aktiviteleri arasında sıcak 
hava balonları yer alıyor.
Hava koşullarının uygun olduğu her sabah 
gün doğumunda Nevşehir'in Göreme 
beldesinden gökyüzüne yükselen sıcak 
hava balonları, yerli ve yabancı turistlerin 
bölgeyi havadan keşfetmesine imkan 
sağlıyor. Nevşehir Valisi Hüseyin Kök, 
balon turizminin, Kapadokya'yı günübirlik 
ziyaret edilen bir yer olmaktan çıkarıp lüks 
bir destinasyona dönüştürdüğünü söyledi.
YILDA ORTALAMA 224 GÜN UÇUŞ 
YAPILABİLİYOR
Sıcak hava balonlarının Kapadokya'yı 
"ölmeden önce görülmesi gereken yerler 
listesi"ne taşıdığını anlatan Kök, şöyle 
konuştu: "Gün doğumunda yüzlerce balon 
görsel şölen oluşturuyor. Bunun yanında 
bölge ekonomisine güçlü bir katkı 
sağlamakta, ziyaretçileri en az 1-2 gün 
konaklamaya teşvik etmektedir. Dolayısıyla 
otel ve restoran gibi esnaflarımızın gelirini 
de doğrudan artırıyor. 2025 yılında 223 

günde 758 bin misafirimiz balonlarla uçuş 
yaptı. Bölgemizde bugün itibarıyla 30 
ruhsatlı işletmede, 514 pilot ve 354 sıcak 
hava balonuyla faaliyetlerimizi 
sürdürmekteyiz. Kapadokya'daki 
meteorolojik şartlara ve hava durumuna 
bağlı olarak uçuş sayısı değişmekte. Son 
yılların ortalamasına baktığımızda yıllık 
224 gün uçuş yapılabilmektedir. Bunu 
oranlarsak yılın yüzde 61'inde uçuş 
yapılabilmektedir."
"EN AZ 50 PARAMETREYLE GÜVENLİK 
SAĞLANIYOR"
Kök, balon uçuşlarında pilotun ve 
yolcuların güvenliğinden emin olup, olası 
kazaları önlemek için uçuş öncesi ve 
sonrasında gerekli tüm kontrollerin 
yapıldığını vurguladı. Sıcak hava balonu 
uçuşlarının Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğünün izniyle yapıldığının altını 
çizen Kök, "Balon ve pilot evrakları kontrol 
edilmekte, gerekli zamanda alkol testleri 
yapılabilmektedir. Her balon sepetinde 
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünün bir 
pilotu denetleyici ve gözetmen olarak 
bulunuyor. Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğünün belirlemiş olduğu usul ve 
esaslara uyulması gibi şu an 
sayamayacağımız en az 50 parametreyle 
güvenlik sağlanıyor." dedi. Kök, 
Kapadokya'daki balonları uçuran 514 
pilottan 57'sinin kadın olduğunu dile 
getirdi.

UÇUŞ AĞI GENİŞLETİLECEK
Sıcak hava balonlarının bölge için önemini 
vurgulayan Kök, "Öncelikle sıcak hava 
balonu uçuş ağını genişletmek istiyoruz. 
Bu yöndeki çalışmalarımız kararlı şekilde 
devam ediyor." ifadesini kullandı.
Bu kapsamda Çat, Soğanlı ve Ihlara 
vadilerinde balon uçuş sayılarını artırmak 
ve alternatif rotalar oluşturmak 
istediklerini belirten Kök, "Bu sayede 
bölgemizin farklı noktalarındaki tarihi ve 
doğal güzellikleri de turizme kazandırmayı 
hedefliyoruz." diye konuştu.
"DÜNYADA EŞİ BENZERİ OLMAYAN BİR 
DOĞAL GÜZELLİK"
Vali Kök, ABD'den Çin'e, İtalya'dan Rusya'ya 
kadar dünyanın hemen hemen her 
ülkesinden misafir ağırladıklarını söyledi.
Uzak Doğu ülkelerinden ziyaretçilerin 
bölgeye büyük ilgi gösterdiğini vurgulayan 
Kök, şunları kaydetti:
"Başta Çin, Japonya, Endonezya ve Tayvan 
olmak üzere, Uzak Doğu'dan gelen 
yabancıların balon turizmini tercih 
etmelerinin temel sebebi, öncelikle 
bölgemizin doğal güzellikleri. Dünyada eşi 
benzeri olmayan bir doğal güzellik. Bu 
doğal güzellikleri de en iyi balonlarla 
yukarıdan görebiliyorsunuz ve eşsiz bir 
deneyim sağlıyor. Dünyanın hiçbir yerinde 
yapamayacağınız faaliyeti, deneyimi 
burada hayata geçirebilme imkanınız var. 
Sadece balon turizmi belki tek başına 

yeterli değil, diğer aktiviteler, diğer 
parametreler de balon turizmini 
destekliyor."
"ÇIPLAK GÖZLE GÖRMEK MÜTHİŞ"
Ziyaretçilerden Ayşegül Akçay da 
Kapadokya'ya ilk defa geldiğini ve çok 
beğendiğini söyledi.
Bölgedeki güzelliklerin beklentilerinin çok 
üzerinde olduğuna değinen Akçay, 
"İstanbul'dan geliyorum. Burayı 
gözlemlemek inanılmaz ve gerçekten 
çok güzel. Ailecek geldik. Bu atmosferi 
görmek için geldik. Herkese öneririm. 
Çıplak gözle görmek müthiş." dedi.
Michel Duczak ise sıcak hava balonlarını 
görmek için Polonya'dan ailesiyle geldiğini 
ifade etti. Eşsiz bir deneyim yaşadığını 
anlatan Duczak, "Çok beğendim. Harika, 
çok güzel bir manzara var. Balonları 
izlemek için sabah erkenden kalkıp buraya 
geldik. Fantastik, bunun için kelime 
bulamıyorum." şeklinde konuştu. AA

Kapadokya'da sıcak hava balonu uçuş ağının genişletilmesi için çalışmalar sürüyor. Çat, Soğanlı ve Ihlara vadilerinde uçuş sayılarının
artırılması ve yeni rotaların oluşturulmasıyla bölgenin farklı doğal ve tarihi güzelliklerinin turizme kazandırılması hedefleniyor.

T
ürk Kızılay Nevşehir Şubesi'nin 
Muharrem ayı dolayısıyla 
Gülbahçe Parkı önünde 

düzenlediği aşure ikramı programı, 
protokol üyeleri ve vatandaşların yoğun 
katılımıyla gerçekleştirildi. Türk Kızılay 
Nevşehir Şubesi tarafından Muharrem 
ayının manevi atmosferi dolayısıyla bugün 
iki farklı noktada düzenlenecek aşure 
programının ilki, Gülbahçe Parkı önünde 
gerçekleştirildi. Birlik, beraberlik ve 
paylaşma duygularının ön plana çıktığı 
programa vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.
Düzenlenen programa AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Süleyman Özgün, MHP 
Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, 
Nevşehir Vali Yardımcısı Mücahit Öztürk, 
belediye başkanları, siyasi parti temsilcileri, 
sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.
Programda konuşan AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Süleyman Özgün, aşure 
geleneğinin toplumsal birlik ve 
beraberliğin en güzel örneklerinden biri 
olduğunu belirterek, aynı sofrayı 
paylaşmanın Türk kültürünün önemli 
değerlerinden biri olduğunu söyledi.

Özgün, "Güzel bir etkinlikte bir aradayız. 
Bir olmak, beraber olmak, birlikte olmak, 
aynı sofrayı paylaşmak bizim 
kültürümüzde, geleneğimizde ve 
maneviyatımızda her daim olması gereken 
güzel hasletlerdir. Bu anlamlı 
organizasyonda emeği geçen Türk Kızılay 
Nevşehir Şube Başkanı Ercan Civelek'e ve 
ekibine teşekkür ediyorum." ifadelerini 
kullandı.
Türk Kızılay Nevşehir Şube Başkanı Ercan 
Civelek ise aşurenin sadece bir gelenek 
değil, aynı zamanda toplumsal dayanışma 
ve kardeşliğin güçlü bir simgesi olduğunu 
vurguladı.
Aşurenin içerisinde yer alan farklı 
malzemelerin, toplumun farklılıklarıyla bir 
arada huzur içinde yaşayabilmesini temsil 
ettiğini ifade eden Civelek, "Aşurenin 
içerisindeki çeşitli kuruyemişler ve 
meyveler, insanlarımızın farklılıklarıyla 
birlikte bir araya gelmesini simgeliyor. Her 
türlü farklılığımızı bir kenara bırakarak 
kardeşliğin, paylaşmanın ve dayanışmanın 
sembolü olan aşurenin; vatanımıza, 
milletimize ve birlik beraberliğimize 
hayırlar getirmesini diliyorum." dedi.
Konuşmaların ardından protokol üyeleri 

kazanların başına geçerek 
vatandaşlara aşure ikramında 
bulundu. Türk Kızılay 
Nevşehir Şubesi'nin 
Muharrem ayı kapsamında 
düzenlediği aşure ikramı 
programı, Cuma namazının 
ardından Kurşunlu Camii 
önünde gerçekleştirilecek 
ikinci etkinlikle devam etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kızılay'dan Nevşehir'de birlik ve bereket sofrası
Hacıbektaş MHP’de yeni dönem

illiyetçi Hareket Partisi 

MHacıbektaş 5. Olağan 
Kongresi, yoğun katılımla 

gerçekleştirildi. Kongrede ilçe 
başkanlığına yeniden seçilen Cevahir 
Erdoğan, güven tazeleyerek görevine 
devam etti.
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Hacıbektaş İlçe Teşkilatı'nın 5. Olağan 
Kongresi, partililerin yoğun katılımıyla 
gerçekleştirildi. Birlik ve beraberlik 
mesajlarının ön plana çıktığı kongrede, 
teşkilatın yeni dönem yol haritası da ele 
alındı.
Kongreye MHP Nevşehir İl Başkanı 
Adnan Doğu, il ve merkez ilçe 
yöneticileri, Çat Belediye Başkanı 
Zübeyir Kalay, Kavak Belediye Başkanı 
Feridun Bağcı ile çok sayıda teşkilat 
mensubu katıldı.
Gerçekleştirilen kongrede mevcut İlçe 
Başkanı Osman Cevahir Erdoğan, 
yeniden ilçe başkanlığına seçilerek 

güven tazeledi. Böylece MHP 
Hacıbektaş İlçe Teşkilatı'nda yeni 
dönem resmen başlamış oldu.
İl Başkanı Doğu, kongrenin ardından, 
"MHP Hacıbektaş 5. Olağan Kongremizi 
birlik ve beraberlik içerisinde, kurumsal 
kimliğimize yakışır şekilde ve teşkilat 
bilinciyle gerçekleştirdik. Kongremizin 
şehrimize ve Hacıbektaş'ımıza hayırlar 
getirmesini temenni ediyorum. Bu 
vesileyle yeniden seçilen İlçe 
Başkanımız Sayın Osman Cevahir 
Erdoğan'a başarılar diliyorum. Birliğimiz 
daim olsun" dedi.
Kongrede teşkilatın bugüne kadar 
yürüttüğü çalışmaların yanı sıra yeni 
dönem hedefleri de değerlendirildi. 
Kongrenin ardından MHP Hacıbektaş 
İlçe Teşkilatı'nın, birlik ve beraberlik 
anlayışı içerisinde ilçedeki çalışmalarını 
sürdürerek vatandaşlarla buluşmaya 
devam edeceği ifade edildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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NEVÜ, Çin'de iş birliği faaliyetlerini geliştiriyor
EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NNEVÜ ile Çin Jinhua Mesleki ve 
Teknik Üniversitesi (JUVT) 

arasında yürütülen akademik, bilimsel ve 
kültürel iş birliği kapsamında NEVÜ Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bekir Bora 
Dedeoğlu ile öğretim elemanları Doç. Dr. 
Ozan Atsız, Doç. Dr. Günay Erol, Doç. Dr. 
Koray Çamlıca, Dr. Öğr. Üyesi İrem 
Yıldırım, Arş. Gör. Elif Zeynep Koncu ve 
öğrenci Betül Avcı'dan oluşan heyet, 
Jinhua Mesleki Teknoloji Üniversitesi ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen 12 günlük 
programa katıldı. 
Heyet, program kapsamında eğitim, 
turizm ve kültürel miras alanlarında 
akademik iş birliklerinin geliştirilmesine 
yönelik çeşitli temaslarda bulundu.

Programın ilk bölümünde NEVÜ heyeti 
tarafından Kapadokya’nın tarihi, kültürel 
mirası ve turizm potansiyeli hakkında 
kapsamlı bir sunum gerçekleştirildi. 
Sunumda, kültürel mirasın korunması, 
sürdürülebilir turizm uygulamaları ve 
bölgenin uluslararası turizmdeki konumu 
ele alınırken, Türkiye ile Çin arasında 
kültürel miras turizmi alanında 
geliştirilebilecek iş birliği imkânları 
değerlendirildi.
Programın kültürel diplomasi başlıkları 
arasında Avanos ve Kapadokya'nın 
simgelerinden biri olan geleneksel Türk 
seramik sanatı da yer aldı. 
Çömlekçiliğin estetik ve işlevsel yönü, 
köklü zanaat geleneği ile Osmanlı saray 
kültüründen günümüze uzanan tarihsel ve 

kültürel birikimi, görsel ve akademik 
içeriklerle katılımcılara aktarıldı.
Eğitim programı, akademik iş birliğine 
yönelik teknik oturumlarla devam etti. 
Bu kapsamda NEVÜ Turizm Fakültesi'nin 
eğitim programları, ders içerikleri ve bilgi 
paketleri Jinhua Mesleki Teknoloji 
Üniversitesi yetkililerine tanıtıldı. 
Görüşmelerde öğrenci ve akademisyen 
değişim programları, ortak müfredat 
geliştirilmesi, turizm teknolojileri alanında 
gerçekleştirilebilecek ortak çalışmalar ve 
iki üniversite arasında hayata 
geçirilebilecek ortak projeler ele alındı.
12 gün sürecek programın, NEVÜ ile 
Jinhua Mesleki Teknoloji Üniversitesi 
arasındaki akademik iş birliğinin 
güçlendirilmesine, ortak proje ve değişim 

programlarının geliştirilmesine ve Türkiye 
ile Çin arasındaki yükseköğretim 
alanındaki ilişkilerin ilerletilmesine katkı 
sağlaması hedefleniyor. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), uluslararasılaşma çalışmaları kapsamında eğitim ve akademik iş birliği faaliyetlerini sürdürüyor.

Cumhuriyet Başsavcılığı makamında 
gerçekleşen ziyarette, yeni görevin 
hayırlı olması temennileri iletilirken 

kamu kurumları arasındaki iş birliği ve 
koordinasyonun önemine vurgu yapıldı.
Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette 
Vali Hüseyin Kök, Cumhuriyet Başsavcısı 
Adem Çalış'ı yeni görevinden dolayı tebrik 
ederek, üstlendiği görevin hem Nevşehir'e 
hem de yargı teşkilatına hayırlı olmasını 
diledi. Başsavcı Çalış'a görev süresince 
başarılar temennisinde bulunan Vali Kök, 
adalet hizmetlerinin toplumun huzur ve 
güveni açısından taşıdığı öneme dikkat 
çekti.

Vali Kök, kamu hizmetlerinin vatandaşlara 
en etkin şekilde sunulabilmesi için 
kurumlar arasındaki güçlü iletişim, iş birliği 
ve koordinasyonun büyük önem taşıdığını 
belirterek, Nevşehir'de kamu kurumlarının 
uyum içerisinde çalışmasının hizmet 
kalitesini artıracağını ifade etti.
Ziyaret sırasında Nevşehir'de yürütülen 
kamu hizmetleri, kurumlar arası 
koordinasyon ve ortak çalışma kültürüne 
ilişkin değerlendirmelerde de bulunuldu. 
Vali Kök, devletin tüm kurumlarının 
vatandaş odaklı hizmet anlayışıyla hareket 
ettiğini belirterek, adalet teşkilatının da bu 
anlayışın en önemli yapı taşlarından biri 
olduğunu dile getirdi.
Cumhuriyet Başsavcısı Adem Çalış ise Vali 
Hüseyin Kök'ün gerçekleştirdiği nazik 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade 
ederek teşekkür etti. Nevşehir'de görev 
yapacak olmaktan mutluluk duyduğunu 
belirten Başsavcı Çalış, adalet 
hizmetlerinin etkin, hızlı ve tarafsız bir 
şekilde yürütülmesi için tüm çalışma 
arkadaşlarıyla birlikte gayret 
göstereceklerini söyledi.
Karşılıklı iyi dileklerin paylaşıldığı ziyaret, 
günün anısına çekilen hatıra fotoğrafının 
ardından sona erdi. Vali Hüseyin Kök'ün 
gerçekleştirdiği hayırlı olsun ziyareti, kamu 
kurumları arasındaki güçlü iletişim ve 
dayanışmanın bir göstergesi olarak 
değerlendirildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Vali Kök'ten Cumhuriyet Başsavcısı Çalış'a hayırlı olsun ziyareti
Nevşehir Valisi Hüseyin Kök, Adli ve İdari Yargı 2026 yılı Ana Kararnamesi ile Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan
Adem Çalış'ı makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledi. 

Yaz kurslarında 1298 öğrenci eğitim alıyor
Nevşehir'de Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen Destekleme ve Yetiştirme 
Kursları (DYK) kapsamındaki yaz dönemi kurslarında, 225 kursta eğitim gören 
1298 öğrenciye haftalık toplam 719 saat ders veriliyor.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin 
öğrenciyi merkeze alan eğitim 
anlayışı doğrultusunda 

düzenlenen Destekleme ve Yetiştirme 
Kursları (DYK) ile Yaz Okulları, 
Nevşehir'de 1 Temmuz 2026 tarihinde 
başladı. Eğitimler 28 Ağustos 2026 
tarihine kadar devam edecek.
Öğrencilerin bilgi, beceri ve 
yetkinliklerini geliştirmeyi, öğrenme 
eksikliklerini gidermeyi ve akademik 
gelişimlerini desteklemeyi amaçlayan 

kurslarda, bireysel farklılıklar ve hazır 
bulunuşluk düzeyleri dikkate alınarak 
eğitim programları uygulanıyor. Yaz 
okullarında ise öğrencilerin sosyal, 
kültürel, sanatsal ve sportif gelişimlerini 
destekleyen etkinliklere yer veriliyor.
Nevşehir genelinde Yaz Dönemi 
Destekleme ve Yetiştirme Kursları 
kapsamında 25 kurs merkezinde açılan 
225 kursta 113 öğretmen görev yapıyor. 
Kurslara toplam bin 298 öğrenci 
katılırken, haftalık toplam 719 saat 
eğitim veriliyor.
Yaz Okulları ise 4 kurs merkezinde 
devam ediyor. Bu kapsamda 9 
öğretmenin görev aldığı eğitim 
faaliyetlerine 139 öğrenci katılım 
sağlıyor.
Millî Eğitim Bakanlığınca belirlenen usul 
ve esaslar doğrultusunda ücretsiz olarak 
yürütülen kurslarda öğrenciler, ders 
kitaplarının yanı sıra Eğitim Bilişim Ağı 
(EBA), MEBİ, Öğrenci Destek Sistemi 
(ÖDS) ve Bakanlığın dijital eğitim 
içeriklerinden de faydalanıyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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Türkiye'nin jeotermal enerji 
alanındaki potansiyelini uluslararası 
yatırımcılarla buluşturmayı 

hedefleyen Uluslararası Jeotermal Yatırım 
Zirvesi (International Geothermal Summit 
- IGIS 2026), bu yıl Kapadokya'da 
düzenlenecek. Jeotermal enerji 
sektörünün önde gelen isimlerini, 
yatırımcıları ve karar vericileri bir araya 
getirecek zirve, 26-27 Kasım 2026 
tarihlerinde Cappadocia Marriott Hotel'de 
gerçekleştirilecek.
Jeotermal Yatırımcıları Derneği (JEMYAD) 
Başkanı Ömer Tosun, zirve hazırlıkları 
kapsamında Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz ile bir araya geldi. 
Görüşmede JEMYAD Genel Sekreteri 
Gözde Güngör de hazır bulundu. 
Toplantıda zirvenin kapsamı, hedefleri ve 
Türkiye'nin jeotermal enerji alanındaki 
yatırım fırsatları değerlendirildi.
CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI 
YILMAZ'IN KATILMASI BEKLENİYOR
Görüşmenin ardından yapılan açıklamada, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz'ın geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl 

da IGIS 2026'ya katılım göstermesinin 
beklendiği belirtildi.
Ulusal ve uluslararası düzeyde geniş 
katılımın hedeflendiği zirvede, sektör 
temsilcileri, yatırımcılar, kamu kurumları, 
uluslararası kuruluşlar ve politika yapıcılar 
Kapadokya'da buluşacak. Program 
kapsamında jeotermal enerji teknolojileri, 
sürdürülebilir yatırım modelleri, enerji 
güvenliği, tarım, turizm, sanayi ve bölgesel 
kalkınma gibi birçok başlık ele alınacak.
"JEOTERMAL DÜNYASININ DAVOS'U 
KAPADOKYA'DA OLACAK"
JEMYAD Başkanı Ömer Tosun, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz'ın zirveye katılım gösterecek 
olmasının kendileri için büyük önem 
taşıdığını belirterek, şu değerlendirmede 
bulundu:
"Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımız 
Cevdet Yılmaz'ın geçtiğimiz yıl olduğu gibi 
bu yıl da IGIS'e katılım gösterecek olması 
bizler için büyük bir memnuniyet 
kaynağıdır. IGIS ile Kapadokya'da jeotermal 
dünyasının Davos'unu hayata geçirmeyi 
ve Türkiye'nin bu alandaki güçlü 

potansiyelini küresel ölçekte daha görünür 
kılmayı hedefliyoruz."
Türkiye'nin jeotermal enerji alanındaki 
yatırım potansiyelini uluslararası 
platformda tanıtmayı amaçlayan IGIS 
2026'nın, yeni iş birliklerine zemin 
hazırlaması ve sektördeki yatırım 
fırsatlarını artırması bekleniyor.
Zirvenin konuşmacıları, oturum programı 
ve katılım detaylarının ise önümüzdeki 
günlerde kamuoyuyla paylaşılacağı 
bildirildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Uluslararası Jeotermal Yatırım Zirvesi Kapadokya'da düzenlenecek

İLAN
KOZAKLI BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN 

1- İlçem�z Emek mahalles� 1208 Ada 1 Parselde kayıtlı Kyk Kız Öğrenc� Yurdu altında 
bulunan 125/D nolu dükkan vasıflı taşınmazın 2886 Sayılı D.İ.K.nun  45. Maddes� gereğ� 
açık artırma usulü �le 3(üç) yıl süre �le k�ra �hales� yapılacaktır. Vaz�yet planları şartnamen�n 
doğal ekler�d�r.
2- İhale 23.07.2026 tar�h ve saat 11:00' da Beled�ye Encümen toplantı salonunda 
yapılacaktır.
3- İhaleye katılmak �steyenler Beled�yem�ze müracaatı gerekmekte olup, bunlardan;
a) Ş�rket �se: İmza s�rküsü, Sanay� ve T�caret odası oda kayıt belges�, dosya bedel� 
makbuzu ve geç�c� tem�nat makbuzu. 
b) Şahısların �şt�rak� hal�nde �se: Nüfus cüzdan suret�, İkametgâh �lmühaber�, dosya bedel� 
makbuzu ve geç�c� tem�nat makbuzu �stenecekt�r.
4- Tal�pl� �hale önces� yatması gereken  % 3 geç�c� tem�natı Beled�yem�z veznes� veya Halk 
Bankası Kozaklı Şubes�nde bulunan TR580001200177100007000002  İban nolu Banka 
hesabına ve Dosya bedel� olan 1.000,00 TL'y� Beled�yem�z veznes�ne yatırmakla 
yükümlüdür.
5- K�raya ver�lecek taşınmazın ve k�ra bedel�;

Basın: 2507366 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İşyer�
No
125/D

1 Aylık
K�ra Bedel�
13.000,00 TL
+ %20 KDV

3 Yıllık K�ra Tutarı

468.000,00 TL
+ %20 KDV

Geç�c� Tem�nat

14.500,00 TL

İhale Tar�h ve Saat�

23.07.2026
11:00

6- İhale �le �lg�l� gen�ş b�lg� ve şartname mesa� saatler� �çer�s�nde Beled�yem�z Mal� 
H�zmetler Müdürlüğünde görüleb�l�r veya 1.000,00 TL bedel karşılığında alınab�l�r.
7- Beled�ye Encümen� Sürülen peyler� yeterl� görmed�ğ� takd�rde �haley� yapıp 
yapmamakta serbestt�r.
8- K�ralama sonrası oluşacak  %20 K.D.V.  alıcıya (�hale üzer�nde kalan �şt�rakç�) a�tt�r.
9- İhale üzer�nde kalan �şt�rakç� �hale bedel� üzer�nden hesaplanacak olan %6 kat� tem�natı 
kes�nleşen �hale kararının tebl�ğ�ne müteak�p 15 gün �çer�s�nde Beled�yem�z veznes� veya 
Halk Bankası Kozaklı Şubes�nde bulunan TR580001200177100007000002 İban nolu 
Banka hesabına ödemekle yükümlüdür.
10- Tal�pl�n�n şartnamedek� hükümlerden herhang� b�r�n� yer�ne get�rmed�ğ�nde Beled�ye 
Encümen� sözleşmey� tek taraflı fes�h etmeye yetk�l�d�r.
11- Şartname hükümler�n� Beled�ye adına Beled�ye Başkanı Sefer NESLİHANOĞLU 
yürütür.
Kamuoyuna �lanen duyurulur.

Türkiye'nin jeotermal enerji alanındaki yatırım potansiyelini dünyaya tanıtacak Uluslararası Jeotermal Yatırım Zirvesi (IGIS 2026),
26-27 Kasım tarihlerinde Kapadokya'da gerçekleştirilecek. Zirveye Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın da katılması bekleniyor.

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü, 
kanserde erken teşhisin 
yaygınlaştırılması amacıyla 

sürdürdüğü ücretsiz kanser taramalarına 
Derinkuyu ilçesinde devam ediyor. 
Belirlenen tarihlerde hizmet verecek 
Kanser Tarama Tırı'nda, uygun yaş 
grubundaki vatandaşlara ücretsiz tarama 
yapılacak.
İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamaya göre, Kanser Tarama Tırı, 13 

Temmuz Pazartesi ve 14 Temmuz Salı 
günlerinde ise Derinkuyu İlçe Devlet 
Hastanesi bahçesinde vatandaşlara 
hizmet verecek.
Kanser Tarama Tırı'nda, Sağlık 
Bakanlığı'nın belirlediği kriterlere uygun 
yaş grubundaki vatandaşlara ücretsiz 
kanser taramaları gerçekleştirilecek.
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü, yaptığı 
açıklamada tüm vatandaşları ücretsiz 
tarama hizmetinden yararlanmaya davet 

ederek, "Erken teşhis hayat kurtarır. 
Ücretsiz kanser taramalarınızı 
yaptırmak için siz de gelin, sağlığınızı 
koruyun." mesajını paylaştı.
İl genelinde farklı ilçe ve beldelerde 
hizmet vermeye devam eden Kanser 
Tarama Tırı ile daha fazla vatandaşa 
ulaşmayı hedeflediklerini belirten 
yetkililer, belirlenen tarihlerde 
Derinkuyulu vatandaşların ücretsiz 
sağlık hizmetinden 
faydalanabileceklerini ifade etti.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü, kanserde erken teşhisin önemine dikkat 
çekerek Kanser Tarama Tırı'nın 10-14 Temmuz tarihleri arasında 
Derinkuyu'nda ücretsiz tarama hizmeti sunacağını duyurdu.

Hazır beton tesislerine sıkı denetim

N
evşehir Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü ekipleri,
yapı güvenliğini artırmak 

amacıyla il genelindeki hazır beton 
üretim tesislerinde kapsamlı incelemeler 
gerçekleştirdi. Nevşehir'de güvenli 
yapılaşmanın temelini oluşturan yapı 
malzemelerine yönelik denetimler 
aralıksız sürüyor. Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü bünyesindeki Yapı 
Denetim ve Yapı Malzemeleri Şube 
Müdürlüğü ekipleri, Piyasa Gözetimi ve 
Denetimi faaliyetleri kapsamında hazır 
beton üreticilerini denetime tabi tuttu.
İncelemelerde tesislerin “G Belgesi” başta 
olmak üzere yürürlükteki mevzuata 
uygunlukları titizlikle kontrol edildi. Üretim 
süreçleri, kullanılan hammaddeler, kalite 

kontrol kayıtları ile işaretleme ve 
belgelendirme uygulamaları ayrıntılı 
olarak değerlendirildi. Böylece yapılarda 
kullanılan betonun standartlara 
uygunluğu sağlanırken, olası risklerin 
önceden belirlenmesi ve vatandaşların 
can ile mal güvenliğinin korunması 
amaçlanıyor.
İl Müdürlüğü yetkilileri, kaliteli yapı 
malzemesi kullanımının ve etkin 
denetimin güvenli şehirleşmenin 
vazgeçilmez unsurları olduğuna dikkat 
çekti. Yetkililer, yıl boyunca sürecek 
denetimlerle hem sektörün kalite 
bilincinin yükseltilmesinin hem de 
Nevşehir'in güvenli yapı stokunun daha 
da güçlendirilmesinin hedeflendiğini 
ifade etti. HABER: SEMA BALLIKAYA

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HURİYE EL ALİ EL İSA

Y. Kimlik No: 99230283208

Kanser tarama tırı Derinkuyu'da hizmet verecek

Biçerdöver alarmı! Ürün kaybına dikkat

N
evşehir'de hasat sezonu 
başladı. Gülşehir'de arpa 
hasadını yerinde inceleyen İl 

Tarım ve Orman Müdürü Özgür 
Memiş, bu yıl yüksek rekolte 
beklendiğini belirterek üreticilere 
biçerdöver ayarları ve anız 
yangınlarına karşı önemli uyarılarda 
bulundu. Tarlalarda incelemelerde 
bulunan İl Müdürü Memiş, bu yıl 
mevsim boyunca etkili olan yağışların 
üretime olumlu katkı sağladığını 

belirterek, Nevşehir genelinde arpa 
üretiminde yüksek rekolte beklendiğini 
ifade etti. Hasat döneminde en önemli 
konuların başında tane kayıplarının 
önlenmesinin geldiğini vurgulayan 
Memiş, biçerdöverlerin doğru 
ayarlanmasının büyük önem taşıdığına 
dikkat çekti. Yanlış yapılan biçerdöver 
ayarlarının ciddi ürün kayıplarına neden 
olabileceğini belirten Memiş, üreticilere 
hasat sırasında gerekli kontrolleri ihmal 
etmemeleri çağrısında bulundu. İl 
Müdürü Memiş, yaz aylarında sıkça 
yaşanan anız yangınlarına karşı da 
üreticileri uyardı. Nevşehir'de arpa 
hasadının ardından önümüzdeki 
günlerde buğday hasadının da 
başlaması bekleniyor. İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü yetkilileri, üreticilerin hasat 
sürecinde ürün kayıplarını en aza 
indirmek ve yangın riskine karşı gerekli 
tedbirleri almak için dikkatli hareket 
etmeleri gerektiğini vurguladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir'de 15 Temmuz etkinlik programı açıklandı
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü kapsamında 1-17 Temmuz tarihleri arasında düzenlenecek etkinlik
programını açıkladı. Spor turnuvalarından milli birlik yürüyüşüne, sancak koşusundan gençlik kampına kadar birçok etkinlikle 15 Temmuz ruhu yaşatılacak.

Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü tarafından, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Millî Birlik Günü 

dolayısıyla 1-17 Temmuz 2026 tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek etkinlik 
programı kamuoyuyla paylaşıldı. Sporun 
birleştirici gücüyle milli birlik ve beraberlik 
duygularını pekiştirmeyi amaçlayan 
program kapsamında turnuvalar, 
yürüyüşler, bisiklet şenliği, sancak koşusu 
ve gençlik kampı düzenlenecek.
Programın ilk ayağını, 1-14 Temmuz 
tarihleri arasında Nevşehir Spor 
Kompleksi'nde düzenlenen spor 
turnuvaları oluşturuyor. Farklı branşlarda 
gerçekleştirilen organizasyonlarla 
gençlerin spora teşvik edilmesi ve 15 
Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü'nün anlam ve öneminin sportif 
faaliyetlerle gelecek nesillere aktarılması 
hedefleniyor.
Etkinlikler kapsamında 6 Temmuz'da Gazi 
Stadı'nda düzenlenen Bisiklet Şenliği, her 
yaştan bisiklet tutkununu bir araya getirdi. 
Organizasyonda hem sağlıklı yaşam bilinci 
hem de milli birlik ve beraberlik 

duygusunun güçlendirilmesi amaçlandı.
Programın dikkat çeken etkinliklerinden 
biri olan Vadi Yürüyüşü ise 11 Temmuz 
Cumartesi günü saat 17.30'da 
Kapadokya'nın simge noktalarından Aşk 
Vadisi'nde gerçekleştirilecek. Doğayla iç 
içe yapılacak yürüyüşte katılımcılar, birlik 
ve beraberlik mesajı verecek.
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü'nün yıl dönümünde ise anma 
programlarının en önemli bölümü 
gerçekleştirilecek. Saat 21.00'de Borsa 
Kavşağı'ndan başlayacak Milli Birlik 
Yürüyüşü ile vatandaşlar tek yürek olacak.
Yürüyüşün ardından saat 22.00'de 
düzenlenecek Sancak Koşusu'nda Türk 
bayrağı, 15 Temmuz gecesi ortaya 
konulan demokrasi mücadelesinin simgesi 
olarak taşınacak.
15 Temmuz etkinlikleri, 17 Temmuz Cuma 
günü Göreme'de düzenlenecek Gençlik 
Kampı ve Demokrasi Nöbeti ile sona 
erecek. Saat 20.00'de başlayacak program, 
18 Temmuz sabah saat 08.00'e kadar 
devam edecek.
Kamp süresince gençler çeşitli 

etkinliklerde bir araya gelerek 15 Temmuz 
ruhunu yaşayacak, milli birlik ve beraberlik 
bilincini pekiştirecek.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
yetkilileri, düzenlenecek etkinliklere tüm 

vatandaşları davet ederek, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Millî Birlik Günü'nün birlik, 
beraberlik ve milli irade ruhuna uygun 
şekilde hep birlikte idrak edileceğini 
belirtti. HABER: HİLAL EKİCİ

TAŞINMAZ SATIŞ İLANI

1- İhale konusu olan �ş�n n�tel�ğ�, yer� ve m�ktarı:
Yazıhüyük Beled�ye Mecl�s�'n�n 07.11.2025 tar�hl� ve 31 sayılı kararı doğrultusunda, 
Yazıhüyük Beled�yes� mülk�yet�ndek� Nevşeh�r İl� Der�nkuyu İlçes� Yazıhüyük Kasabası 
Alparslan Mahalles�nde bulunan 489 Ada 9 Parsel Numaralı Taşınmaz �le Nevşeh�r İl� 
Der�nkuyu İlçes� Yazıhüyük Kasabası Bozkır Mahalles�nde bulunan 480 Ada 3 Parsel 
Numaralı gayr�menkuller�n 24.07.2026 tar�h�nde 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. 
maddes�ne göre (Açık tekl�f usulü) �hale suret�yle satış �ş�d�r.
2- Şartname ve ekler�n�n nereden ve hang� şartlarla alınacağı:
Şartname ve ekler�, Nevşeh�r İl� Der�nkuyu İlçes� Yazıhüyük Kasabası Göktürk Mahalles� 
M. Ak�f Ersoy Caddes� No:16 adres�ndek� Yazıhüyük Beled�yes� Yazı İşler� 
Müdürlüğünden, 1.000.00-TL bedel ödenmes� suret�yle satın alınab�l�r. Veya aynı adreste 
bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek olanların, �hale dokümanını satın 
alması zorunludur.
3- İhalen�n nerede, hang� tar�h ve saatte ve hang� usulle yapılacağı:
İhale, Yazıhüyük Beled�yes�n�n Göktürk Mahalles� M.Ak�f Ersoy Caddes� No:16 
adres�ndek� Encümen Toplantı Salonunda 24.07.2026 Cuma Günü (Madde 4 - tabloda 
bel�rt�len saat�nde) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddes� (açık tekl�f usulü) 
gereğ�nce yapılacaktır.
4- Satışı yapılacak taşınmaz ve geç�c� tem�nat m�ktarı:

Basın: 2506381 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İl/�lçe

Nevşeh�r
Der�nkuyu
Nevşeh�r
Der�nkuyu

Mahalle

Yazıhüyük
Alparslan
Yazıhüyük
Bozkır

Ada
/Parsel
489/9

480/3

Tapu
Alanı (m2)
35,40

848,81

İmar
Durumu
T�car�-Arsa

Konut-Arsa

Muhammen
Bedel (₺)
300.000,00

400.000,00

Geç�c�
Tem�nat (₺)
9.000,00

12.000,00

İhale
Tar�h� Saat�
24.07.2026
11.00
24.07.2026
11.30

5- İhaleye katılma şartları:
a)İstekl�ler söz konusu gayr�menkulün satış �hales�ne katılab�lmek �ç�n geç�c� tem�nat bedel�n� 
(Muhammen Bedel�n en az %3'ü) olan geç�c� tem�nat bedel�n� yatırdığına da�r makbuzu �braz etmek 
zorundadır. İhaleye katılacak olanlar geç�c� tem�nat m�ktarını bel�rt�len zamandan önce Beled�yem�z 
tahs�lat serv�s�ne veya Beled�yem�z�n Der�nkuyu Z�raat Bankası Şubes�nde bulunan 
TR690001000659297857555001 IBAN numaralı hesabına (Açıklama bölümüne Ada/Parsel 
numarası yazılacaktır.) (…./… Taşınmaz Satış �hales� Geç�c� Tem�nat Bedel�n�) yatırmaları 
gerekmekted�r. Geç�c� tem�natı yatırmayanlar �haleye katılamayacaktır.
b) İhaleye �şt�rak edecekler bedel� karşılığında şartname satın almak ve İhale şartnames�n� 
�mzalamak zorundadır.
c) Gerçek K�ş�ler �ç�n, Nüfus cüzdanı suret�, İkametgâh Belges� (E-devletten)
d) T.C. vatandaşı olmak,
e) Tüzel k�ş� olması hal�nde, Mevzuatı gereğ� tüzel k�ş�l�ğ�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu T�caret ve/veya 
Sanay� veya Esnaf Odasından veya benzer� b�r makamdan �halen�n yapılmış olduğu yıl �çer�s�nde 
alınmış tüzel k�ş�l�ğ�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge, ş�rket ana sözleşmes� ve kayıtlı olduğu 
Verg� Da�res� ve numarası,
f) İstekl�n�n ş�rket olması hal�nde şekl� ve �çer�ğ� �lg�l� mevzuatlarca bel�rlenen noter tasd�kl� ortak 
g�r�ş�m beyannames�
g) Tüzel k�ş� olması hal�nde, tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren noter tasd�kl� �mza 
beyannames� veya �mza s�rküler�
h) Vekâleten �haleye katılma hal�nde, �stekl� adına katılan k�ş�n�n �haleye katılmaya �l�şk�n yetk�s�n�n 
bulunduğu noter tasd�kl� vekâletnames� �le noter tasd�kl� �mza beyannames�. 
ı) Ş�rket ya da şahıslardan �stenen belgeler�n asıl olması gerekmekted�r.
6- Yapancı �stekl�ler �haleye katılamayacaklardır.
7- Açık tekl�f usulüyle yapılacak �halelerde, İhale Katılım Dosyalarının hang� tar�h ve saate 
kadar nereye ver�leceğ�:
İhale Katılım Dosyaları,  24.07.2026 Cuma Günü İlg�l� parsel�n (Madde 4 - tabloda bel�rt�len saat�ne) 
kadar Beled�ye Yazı İşler� Müdürlüğüne tesl�m ed�lecekt�r.
İlan olunur. 07.07.2026

B�rol DEMİRDELEN
Beled�ye Başkanı

Kapadokya Üniversitesinden yapılan 
açıklamaya göre, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel 
Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen 
Anadoludakiler Projesi ile Yerel Kalkınma 
Hamlesi kapsamında düzenlenecek 
kampın eğitim programı Kapadokya 
Üniversitesi tarafından yürütülecek. 
Program, kooperatifleri, girişimcileri ve 
yerel üretim alanında faaliyet gösteren 
profesyonelleri aynı platformda 
buluşturacak.
Toprağının bereketi, mutfağının birikimi ve 
usta ellerin becerisiyle her gün yeniden 
şekillenen Anadolu'nun taşıdığı güçlü 
miras, kamp boyunca üretimden 
markalaşmaya, dijital görünürlükten 
sürdürülebilir iş modellerine uzanan geniş 
bir çerçevede ele alınacak. 
Katılımcılar, ilklerin ve teklerin yurdu 
Anadolu'da var olan bu zenginliğin daha 
görünür, daha güçlü ve daha 
sürdürülebilir hâle gelmesi için uygulamalı 
bir öğrenme sürecine dâhil olacak.
Katılımcılar kamp süresince; markalaşma, 
sosyal medya yönetimi, ürün 
fotoğrafçılığı, e-ticaret süreçleri, ekip 
yönetimi, görev paylaşımı, kurumsal yapı, 
iş birlikleri ve dayanışma ağları gibi 
başlıklarda Üniversitemiz hocaları ve 
alanın uzmanlarıyla bir araya gelecek. 
Programda, yerel üreticilerin kendi 
hikâyelerini doğru araçlarla anlatmaları, 
ürünlerini katma değerli markalara 
dönüştürmeleri ve üretimlerini dijital 
dünyanın imkânlarıyla daha geniş kitlelere 
ulaştırmaları hedefleniyor.

Anadolu'nun “eyleyen, üreten ve paylaşan” 
ruhunu merkeze alan kamp; 
kooperatifçilik kültürünü yalnızca 
ekonomik bir model olarak değil, aynı 
zamanda dayanışmayı büyüten, yerel 
kalkınmayı güçlendiren ve ortak emeği 
geleceğe taşıyan bir yaklaşım olarak ele 
alacak. Başarı hikâyelerinin yerinde 
inceleneceği programda katılımcılar hem 
ilham veren örneklerle buluşacak hem de 
Türkiye genelinde kurulacak yeni iş 
birlikleri için güçlü bir dayanışma ağına 
dâhil olacak. Kooperatifler, girişimciler, 
tarımsal üretim ve gıda alanındaki 
profesyoneller ile zanaat ve el emeği 
odaklı üreticilerin başvurabileceği kamp; 
Anadolu'nun mirasını yarınlara daha güçlü 
taşımayı, imece kültürünü bugünün 
ihtiyaçlarıyla buluşturmayı ve bölgesel 
kalkınmaya katkı sunacak yeni modellerin 
geliştirilmesini amaçlıyor. Sınırlı 
kontenjanla düzenlenecek Anadoludakiler 
Kooperatifçilik Kampı için başvurular, 
22 Haziran-10 Temmuz 2026 tarihleri 
arasında anadoludakiler.org adresi 
üzerinden alınacak. BÜLTEN

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAER DEMLAHİ

Y. Kimlik No: 99516502344

Anadolu'nun bereketi, birikimi
ve becerisi Ürgüp'te buluşuyor
Anadolu'nun üretim kültürünü, yerel birikimini ve imece ruhunu 
geleceğe taşıyacak Anadoludakiler Kooperatifçilik Kampı,
20-24 Temmuz tarihleri arasında Ürgüp'te gerçekleştirilecek.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMED ABRAS

Y. Kimlik No: 99426986104
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BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

2026 YILI EĞİTİM VE HİZMET BİNALARININ BÜYÜK BAKIM ONARIMI YAPIM İŞİ 
İHALESİ Yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale 
usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden 
alınacaktır.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1262953
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 
     REKTÖRLÜĞÜ YAPI İŞLERİ VE 
     TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : 2000 Evler Mah. Zübeyde Hanım Cad. 50300 / 
     Nevşeh�r NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası   : 0 384 228 10 70
1.4. İhale dokümanının
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
�nternet sayfası
2- İhalen�n:
2.1. Tar�h ve Saat�  : 27.07.2026- 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres: Nevşeh�r Hacı Bektaş Vel� Ün�vers�tes� 
Rektörlüğü Yapı İşler� ve Tekn�k Da�re Başkanlığı Toplantı Salonu
3- İhale konusu yapım �ş�n�n:
3.1. Adı    : 2026 YILI EĞİTİM VE HİZMET BİNALARININ 
     BÜYÜK BAKIM ONARIMI YAPIM İŞİ İHALESİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 1 Adet Merkez Yerleşke ve Ürgüp, Avanos, 
     Hacıbektaş, Der�nkuyu, Kozaklı, Gülşeh�r �lçe 
     yerleşkelerde bulunan eğ�t�m ve h�zmet 
     b�nalarının bakım onarımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale 
     dokümanı �ç�nde bulunan �dar� şartnameden 
     ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Merkez Yerleşkes�, Ürgüp Yerleşkes�, 
     Kozaklı Yerleşkes�, Avanos Yerleşkes�, 
     Der�nkuyu Yerleşkes�, Gülşeh�r Yerleşkes�
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 130 (YüzOtuz) 
     takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında 
sunulması gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.

4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 60 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� 
ve bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
11.06.2011 tar�h ve 27961 sayılı Resm� Gazetede yayımlanan "Yapım İşler�nde 
benzer �ş grupları tebl�ğ�" EK-1 dek� tabloda bel�rt�len (BIII) Grubu İşler veya (BIII) 
Grubu İşlere a�t bakım onarım �şler�
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�-M�marlık
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale 
sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Basın: 2507586 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Diyanet İşleri Başkanlığı Din Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü'nün talimatları 
doğrultusunda düzenlenen programa 
Kur'an kursu öğreticileri yoğun ilgi 
gösterdi.
Panele, Nevşehir İl Müftü Yardımcısı Ali 
Yıldız, Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdür Yardımcısı Fatih Özel ile İl 
Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik 
Koordinatörü Mevlüt Eraslan konuşmacı 
olarak katıldı. Programda, koruyucu 

aileliğin dini, sosyal ve hukuki boyutları ele 
alınarak katılımcılara çeşitli 
değerlendirmelerde bulunuldu.
Panelde, korunmaya muhtaç çocukların 
sevgi ve güven ortamında yetişmelerinin 
önemi vurgulanırken, koruyucu aile 
başvuru süreçleri ile devlet tarafından 
sunulan destekler hakkında bilgilendirme 
yapıldı.
Program kapsamında ayrıca Diyanet İşleri 
Başkanlığı tarafından hazırlanan "Dini 

Referanslar Bağlamında Koruyucu Ailelik" 
sunumu eşliğinde, İslam dininin yetimlere 
sahip çıkmaya verdiği önem anlatıldı.
Panelde, koruyucu aile bilincinin 
artırılması amacıyla benzer bilgilendirme 
ve farkındalık çalışmalarının Nevşehir 
genelinde sürdürüleceği ifade edildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'de "Bir Yetime Aile Olmak" paneli düzenlendi
Nevşehir İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Merkezi tarafından, 30 Haziran Koruyucu Aile Günü dolayısıyla "Bir Yetime Aile Olmak" temalı panel gerçekleştirildi.

Gece duyulan sesin kaynağı açıklandı
Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde gece 
saatlerinde duyulan ve vatandaşlarda 
tedirginliğe neden olan sesin kaynağı 
belli oldu. İlçede yaşayan vatandaşlar, 
gece saatlerinde duydukları yüksek 
sesin nedenini merak ederken, konuyla 

ilgili açıklama Gülşehir Erol Ünlüsoy 
Mahallesi Muhtarlığı'ndan geldi.
Muhtarlığın sosyal medya hesabından 
yapılan duyuruda, söz konusu sesin 
Çayır Mahallesi'nde yapımı tamamlanan 
yeni doğalgaz dağıtım hattında 
gerçekleştirilen test çalışmaları sırasında 
basılan havanın tahliye edilmesinden 
kaynaklandığı bildirildi.
Açıklamada, "Çayır Mahallesi yeni 
doğalgaz dağıtım hattında test amacıyla 
basılan havanın tahliyesi sırasında 
duyulan ses normaldir. Endişe edilecek 
bir durum yoktur. Ses, işlem 
tamamlandıkça yavaş yavaş 
kesilecektir." ifadelerine yer verildi.
HABER: SEMA BALLIKAYA

S
osyal Güvenlik İl Müdür 
Yardımcısı Hatice Gül ile Servis 
Şefi Alaattin Şahin, Nevşehir 

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı Mehmet Pınarbaşı'nı 
makamında ziyaret ederek esnafın 
güncel ihtiyaçları ve sosyal güvenlik 
uygulamalarına ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. Ziyarette 
özellikle prim borçlarının tecil ve 

taksitlendirilmesine ilişkin mevcut 
düzenlemeler, başvuru süreçleri ve 
ödeme kolaylıkları hakkında bilgi 
alışverişinde bulunuldu. Toplantıda 
ayrıca, işletmelerin finansal yükünün 
hafifletilmesi, sosyal güvenlik bilincinin 
artırılması ve bilgilendirme 
çalışmalarının yaygınlaştırılması 
konuları da değerlendirildi. Kurumlar 
arasındaki iş birliğinin 
güçlendirilmesinin hem esnafın 
sorunlarının çözümüne hem de kayıtlı 
istihdamın desteklenmesine katkı 
sağlayacağı vurgulandı. Görüşme, 
Nevşehir'de faaliyet gösteren esnaf ve 
sanatkârlara yönelik bilgilendirme 
çalışmalarının sürdürülmesi ve 
kurumlar arasındaki ortak çalışmaların 
artırılması yönündeki temennilerle sona 
erdi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Esnafın SGK sorunları masaya yatırıldı



G
ençlik ve Spor Bakanlığı 
tarafından düzenlenen Anadolu 
Yıldızlar Ligi (ANALİG) 2026 

Sezonu 1. Etap 4. Grup Voleybol 
Müsabakaları, 12-14 Temmuz tarihleri 
arasında Nevşehir'de gerçekleştirilecek.  
Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Türk 
sporuna yeni yetenekler kazandırmak, 
spor kültürünü ülke geneline yaymak ve 
milli takımlara güçlü bir altyapı oluşturmak 
amacıyla hayata geçirdiği Anadolu 
Yıldızlar Ligi (ANALİG), bu kez voleybol 
heyecanını Nevşehir'e taşıyor.

2026 Sezonu 1. Etap 4. Grup Voleybol 
Müsabakaları, 12-14 Temmuz 2026 
tarihleri arasında Nevşehir'in ev 
sahipliğinde gerçekleştirilecek. Türkiye'nin 
farklı illerinden gelecek genç 
voleybolcuların katılımıyla düzenlenecek 
organizasyonda, sporcular hem 
yeteneklerini sergileyecek hem de bir üst 
etaba yükselme mücadelesi verecek.
GELECEĞİN YILDIZLARI NEVŞEHİR'DE 
BULUŞACAK
ANALİG organizasyonu, genç sporcuların 
erken yaşta düzenli müsabaka deneyimi 
kazanmasını sağlayan en önemli altyapı 
projeleri arasında yer alıyor. Her yıl 
binlerce sporcunun katılımıyla 
gerçekleştirilen organizasyon sayesinde 
birçok genç yetenek, ilerleyen yıllarda 
kulüp ve milli takım seviyesinde önemli 
başarılara imza atma fırsatı yakalıyor.
Nevşehir'de düzenlenecek grup 
müsabakalarında da voleybolun geleceği 
olarak gösterilen genç sporcular, hem 
takım başarıları hem de bireysel 
performanslarıyla dikkat çekmeye 
çalışacak.

Müsabakalar öncesinde organizasyonun 
teknik hazırlıkları kapsamında takım 
idarecileri ve antrenörlerin katılımıyla 
teknik toplantı gerçekleştirilecek.
Toplantı, bugün saat 18.00'de Nevşehir 
Gençlik Merkezi'nde yapılacak. Teknik 
toplantıda müsabaka programı, oyun 
kuralları, organizasyon süreci ve diğer 
teknik ayrıntılar değerlendirilerek takımlar 
bilgilendirilecek.
MAÇLAR İKİ FARKLI SALONDA 
OYNANACAK
Üç gün sürecek voleybol şöleni, 12 
Temmuz Pazar günü başlayacak. 
Karşılaşmalar kapsamında; Kızlar 
müsabakaları Damat İbrahim Paşa Spor 
Salonu'nda, Erkekler müsabakaları ise 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Spor 
Merkezi'nde gerçekleştirilecek.
Grup aşamasında oynanacak 
karşılaşmalarda takımlar, bir üst etaba 
yükselebilmek için parkede büyük bir 
mücadele ortaya koyacak. Organizasyon 
boyunca centilmence rekabetin yanı sıra 
yüksek mücadele gücüne sahip 
karşılaşmaların oynanması bekleniyor.

ANALİG Voleybol Grup Müsabakaları 
yalnızca sportif açıdan değil, Nevşehir'in 
tanıtımı açısından da önem taşıyor. Farklı 
şehirlerden gelecek sporcular, teknik 
ekipler ve ailelerin oluşturacağı 
hareketlilik, kentin sosyal ve ekonomik 
yaşamına katkı sağlayacak.
Kapadokya'nın merkezi konumundaki 
Nevşehir, önemli bir spor 
organizasyonuna daha ev sahipliği 
yaparak spor turizmi alanındaki 
potansiyelini bir kez daha ortaya koyacak.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
Anadolu Yıldızlar Ligi Voleybol 1. Etap 4. 
Grup Müsabakaları öncesinde yaptığı 
açıklamada organizasyona katılacak tüm 
sporcu, antrenör, idareci ve hakemlere 
başarı dileklerini iletti.
İl Müdürlüğü ayrıca, genç sporcuların 
heyecanına ortak olmak ve onları 
tribünlerden desteklemek amacıyla tüm 
vatandaşları müsabakaları izlemeye davet 
ederek, organizasyonun centilmenlik ve 
fair-play ruhu içerisinde geçmesi 
temennisinde bulundu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

ANALİG voleybol heyecanı Nevşehir'de başlıyor

11 Temmuz 2026 Cumartesi

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü Kapadokya 

Eğitim Merkezi (KAPEM) ile Nevşehir Şehit 
Jandarma Onbaşı Muhammet Can Biçici 
Halk Eğitimi Merkezi iş birliğince 
düzenlenen yaz dönemi kursları büyük bir 
ilgiyle sürüyor. Eğitimlerde, yaklaşık 340 
kursiyer meslek öğreniyor ve kişisel 
gelişimlerine katkı sağlıyor. Kurslar, her yaş 
grubundan ve her ilgi alanından vatandaşa 

hitap ediyor. Eğitim programında şu 
branşlar yer alıyor: Dil eğitimleri: İngilizce 
A1 ve A2 seviyesi, Almanca A2 seviyesi 
Bilişim ve teknoloji: Bilgisayar işletmenliği 
ve operatörlüğü, blok tabanlı robotik ve 
Kodlama eğitimi Sosyal ve kültürel gelişim: 
Türk işaret dili (TİD), çocuklar için resim 
sanatı eğitimi Geleneksel el sanatları ve 
dokuma: Şiş örücülüğü, ahşap yakma 
tekniği, Bünyan halı dokuma, Yörük kilimi 
heybe ve torba dokuma, elde Antep işi 

yapımı, el nakışları kursiyerlerin 
yoğun ilgisiyle bereketi artan 
eğitimler; hafta içi ve hafta 
sonu, sabah ve öğle grupları 
olmak üzere iki farklı merkezde 
yürütülüyor.  Kurslar, tarihi 
atmosferiyle bilinen Paşa 
Konağı'nda ve Cevher Dudayev 
Mahallesi'nde bulunan Halı 
Dokuma Atölyesinde kesintisiz 
olarak sürüyor. Yaz dönemi 
boyunca aldıkları eğitimleri 
başarıyla tamamlayan 
kursiyerler, kurs sonunda MEB 
onaylı sertifika almaya hak 
kazanacak. BÜLTEN

Geleceğin meslekleri ve geleneksel el sanatları aynı çatıda
Robotik kodlamadan halı dokumaya kadar birçok alanda düzenlenen yaz kursları, Nevşehirlilere hem meslek hem de kişisel gelişim fırsatı sunuyor. 

D
erinkuyu'da öğrenciler, yaz 
tatilini eğitim, spor ve sosyal 
etkinliklerle değerlendirme 

fırsatı buluyor.  Derinkuyu İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü bünyesinde açılan 
Yaz Destekleme ve Yetiştirme Kursları 
(DYK) ile Yaz Okulları, 1 Temmuz 2026 
itibarıyla eğitim faaliyetlerine başladı. 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin 
öğrenciyi merkeze alan eğitim anlayışı 
doğrultusunda düzenlenen kursların, 
28 Ağustos 2026 tarihine kadar 
kesintisiz devam edeceği bildirildi. 

Yaz Destekleme ve Yetiştirme Kursları 
kapsamında ilçede 1 kurs merkezinde 4 
farklı kurs programı açıldı. Dört 
öğretmenin görev yaptığı kurslarda 24 
öğrenciye haftalık 16 saat eğitim 
veriliyor. Öğrencilerin sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif gelişimlerini 
desteklemek amacıyla düzenlenen Yaz 
Okulları ise 2 kurs merkezinde 7 farklı 
kurs seçeneğiyle faaliyetlerine başladı. 
Üç öğretmenin görev aldığı programlara 
105 öğrenci katılırken, haftalık toplam 
38 saat etkinlik gerçekleştiriliyor. 
Derinkuyu İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, 
yaz döneminde özveriyle görev yapan 
idareci ve öğretmenlere teşekkür 
edilerek, "Yaz döneminde büyük bir 
fedakârlıkla öğrencilerimizin yanında 
olan tüm idareci ve öğretmenlerimize 
teşekkür eder, geleceğimizin teminatı 
olan sevgili öğrencilerimize başarılar 
dileriz." ifadelerine yer verildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Derinkuyu'da eğitimlere yoğun katılım


